Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/03/2018.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 07 de Março de 2018[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VII – Edição Nº 1559 [.@cd_nmredi]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA
MOÇÃO DE APLAUSOS

Faço saber que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná aprovou e eu
Darci Prusch, Presidente do Legislativo Municipal, publico a seguinte moção de aplausos
apresentada pelo Vereador Diego de Souza Bortokoski:
Moção de aplausos ao Sr. Cidinei Martins, Presidente da Associação dos Servidores
Públicos Municipais.
A referida proposição tem por escopo homenagear o servidor público municipal Cidinei
Martins, pelo seu trabalho frente a Associação dos Servidores Públicos de Mangueirinha,
que fez parte da diretoria da referida associação desde 2000 e que foi um dos principais
responsáveis pelas conquistas da associação, inclusive pela construção da Sede física da
entidade. - Mangueirinha–PR, 06 de março de 2018.
Darci Prusch - Presidente da Câmara Municipal de Mangueirinha

Cod262113